Svijet varalica - MaSekova ulica 35, Zagreb Phone: 098/247-051 - Email: svijetvaralica@gmail.com

Rapala Husky Jerk 8 cm

Proizvo?a? / Brand: Rapaa
Sifra proizvoda/ Code: 2030608
Raspolozivost / Availability: Nazalihi / In
Stock

Cijena/ Price: 8,66€ 7,20€

Opis/ Description

Husky Jerk je savrseno balansirana varalica za spinning ili trolling iz ?amca. Povla?en
bilo kojom brzinom Husky Jerk ?e uvijek zadrzati svoju akciju. Zvu?nakomorau repu
Huskyja proizvodi zvukove koji se Sire kroz vodu. Obojan je klasi?no, u metalik il
prozirne boje.

Kako loviti Husky Jerkom

Karakteristike:

Suspending - neutralna plovnost
Daleko se zabacuje

Glasna zve?ka

Ideravnoi ne gubi akciju
zacasting ili trolling

VMC trokuke

Tri mogu~?e vrste bojanja

youtube


http://rapala.fishing/products/husky-jerk#how-to-fish

https.//www.youtube.com/watchv=wMK zSs-6bi A

Detalji
Model

HJO8
HJ10
HJ12
HJ14

Dubina
zaranjanja
1.2-1.8 m
1.2-2.4 m
1.2-2.4 m
1.2-2.4 m

Duzina

8 cm

10 cm
12 cm
14 cm

Tezina

69
109
13 g
18 ¢

Udice

2 No. 6
2 No.5
3 No.5
3 No. 4
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